Duo paria pistoletarum novarum fl. 30-
Quatuor frusta ex mundis muliebribus. Ista ha-

bentur inter res Thökölyanas. 

22. 
Res diversae notoriorum, in una cista. 

Alba mnnda muliebria,in frustis decem,ll. 6.xr. 15. 
Vnus cingulus antiquus, ex rubro serico, restitu-

tus ad praevium juramentum uxori. 

23. 
In cista sub lit. AA. contincntur sequentia: 

Vna chlamys, ex panno Anglicano purpureo, cum 
nodis in una serie, ex filis aureis contextis, fl. 50. 

Vna tunica virilis nigra, fl. 3. 
Vnum tegumentum ephippiale rubrum, simplex, 

fl. 3. 
Toga muliebris, ex damasca viricli, attrita, fl. 25. 
Altera toga muliebris, rubra, ex saieta (?) fl. 6. 
Vnum palliolum antiquum, ex holoserico florato 

fl. 3. xr. 30. 
Vnum humerale foemineum, rubrum, ex holose-

rico, ex mundo muliebri, 4 frusta, fl. 4. 
Item, munda muliebria, diversi generis, frusta 28, 

fl. 16. xr. 11. 
Vnus cingulus foemineus sericeus, ex zonis fl. 20. 
Vna zona sericea, pro pectorali foemineo fl. 1. 

xr. 30. 
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14. 

In cista pro carpento apta, sub lit. BB. 

Diversa munda muliebria, utpote linteamina 
mappae et similia, in frustis 57, fl. 62. xr. 21. 

25. 

In cista magna lignea, sub lit. CG. 

Mundus muliebris, in frustis triginta sex, fl. 4J. 
xr. 13. 

Vna toga muliebris, ex viridi damasca,attrita, fl. 9. 
Vnum palliolum, ex holoserico nigro, destruetuni, 

fl. 8. 
Vna pulchra rubra toga muliebris, ex matéria 

aureo texta fl. 80. 
Vnum pallium aestivum nigrum, ex holoserico 

florato, tribus ordinibus continens fimbrias aureas 
fl. 70. 

Vna culcitra pulchra attalica, in marginibus seu 
circumferentia viridis, fl. 20. 

Vnum czaffragh Tureicum, aureis et argenteis 
filis contextum fl. 60. 

Vnum antipendium rubrum, ex taffota, attritum, 
xr. 30. 

Duo Turcica parva strophiola, pro collo serico 
ornata fl. 1. 

Flores pro czaffragh tres, non magni momenti, 
ex argenteis Alis, fl. 3. 

26. 

In cista viridi magna, sub lit. Z. 

Mundus muliebris diversus, in frustis nro 29, 
fl. 62. 
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Vnum palliolum, ex rubra damasca, cum fimbrio-
lis quatuor ordinum, sine subductura fl. 10. 

Vna nova toga muliebris, coerulei coloris, cum 
aureis fimbrys, ex matéria tabit, una cum antipendio 
fl. 100. 

Altéra toga, ex rubro simili holoserico, nova, pul-
clira, cum octo ordinibus fimbriarum argentearum 
fl. 300. 

Duo humeralia muliebria, unum rubrum holoseri-
ceuin, et alterum ex coerulea damasca, cum argenteis 
fibulis fl. 50. 

Vnum autipendium auro textum, vulgo tercze-
nella, fl. 7. 

N o t a n d u m . Ad lianc cistam etiam aliunde ex 
duabus malis cistis sunt res subsequentes impositae, 
utpote : 

Vna toga viridis, ex damasca simplex, fl. 18. 
Sex frusta mundi muliebris simplicioris. 
Item, unum humerale foemineum, ex damasca, 

marasci coloris, attritum fl. 4. 
Vnum pulchrum linteamen, auro pictum fl. 7. 

xr. 30. 
Item, una vestis virilis, rubra, antiqua, fl. 1 6. 
Et una chlamys coerulea, nondum perfecta, et 

antiqua reformata, fl. 1. xr. 30. 

27. 

Res in hospitio Domini Pr ovi sori conscriptae, subsequentes: 

Vnus tapes pro pariete, antiquus, vulgo kilin, fl. 3. 
Nodi octo argentei rotunrli. 
Aly nodi sex, argentei deaurati, magnitudinis 

unius nucis. 
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Aly nodi argentei deaurati, tredecim. 
Fibularum argentearum deauratarum, pro cali-

gis, paria decem. 
Aliarum fibularum paria sex et medium. 
Vnum cochlear, argenteum deauratum. 
Glandularum, pro nodis, paria viginti, ex argento. 
Argenteum cochlear, unum. 
Vnus cingulus argenteus, vulgo forgács-öv. 
Paratae pecuniae floreni duo. 
Duae rosae, seu boglár, ex argento, pro balteo 

accommodabiles. 
Vnus annulus ex argento, cum lapide rubro. 
Vnus hamulus argenteus, pro cingulo. 
Vnum frustum argenti, pro framea, deauratum. 
Vna chlamys rubra, ex panno skarlátb, aestiva-

lis, fi. 50. 
Vnum nóvum tassoly, cum lódingio, ex rubro 

karmazín, fl. 6. 
Vna tunica antiqua, ex panno Anglicano, ciuericei 

coloris, fl. 3. 
Altera theca pulveraria, seu loding, ex holoserico 

viridi, fl. 4. 
Vna theca proliteris conservandis, ex rubro kar-

mazín xr. 30. 
Patinae stanneae nro sedecim. 
Vnus flasco aereus, rotundus. 
Quatuor flascones stannei. 
Quinque canthari stannei, antiqui. 
Vnum infundibulum stanneum, pro pelvi. 
Duae pelles, ex flavo kordovány, xr. 30. 
Vna framea argentea, cum balteo et tassoly. 
Vnum cochlear fractum, argenteum. 
Vrnus baculus arundineus. 
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Item, aliae patinae stanneae novae, sex. 
Tres orbiculi stannei. 
Item, una patinula stannea. 
Coralli pro collo, intermixti unionibus in uno 

filo, suceinei globuli, nigri filo inducti, intermixti 
gern mis. 

Noduli nigri, ex Austein. 
Novem maiores, novi argentei. 
Item, aly undecim parvi noduli argentei. 
Vnus eantharus stanneus. 
Aliae patinae stanneae, antiquae, decern. 
Vna eistula, cum duodecim patinis magnis, et 

totidem orbiculis stanneis. 
Panni viridis simplicis ulnae duae, fl. 1. xr. 30. 
Yna et media ulna, ex matéria rubra fl. 1. xr. 15. 
Vnum czaffragh, ex panno Anglicano fl. 4. 
Aliud czaffragh, ex panno simplici coeruleo fl. 1. 

xr. 30. 
Vna toga muliebris, rubra, nova, fl. 5. 
Yna chlamys nova, ex panno Anglicano, aestivalis, 

nigra. 
Ex mundo muliebri simplici diverso frusta 24, 

fl. 14. xr. 3. 
Vnum pulchrum linteamen, auro et serico diver-

si coloris pictum, fl. 15. 
I tem, quatuor investiturae pulvinariae, vulgo 

párnahaj, pariter auro et serico rubro pictae, 
fl. 22. xr. 30. 

N o t an dum. Ex praemissis res stanneae relictae 
sunt prae manibus Domini Ilozman. 

In una vero eistula duodecim patinae, totidem-
que orbiculi, Domino Nicolao Horváth venditi sunt 
fl. 25. 

352 

Res autem argenteae datae Nagy-Baniam, ita 
et argentum ex framea desumptum eo datum. 

Duae cistae magnae ligneae, cum mundo mu-
liebri vary generis, in frustis circiter nonaginta, quae 
pro priori in una tantummodo cista reposita fuerunt, 
verum, quia eodem ob gravitatem ex Arce deportari 
non potuit, ideo de necesse ad duas cistas res eaedem 
transponi debebant, indigerenturque specifica inven-
tatione, sub lit. P. et Q fl. 292. xr. 40. 

28. 

Dominus Hozmán praesentavit: 

Argenti in laminis seu frustis duobus maioribus 
et tertio breviori, in universum vigintiquinque cir-
citer uncias ponderantes, pro cusione quinquena-
riorum grossorum praeparatis. 

Item, in uno sacculo fragmenta male cusorum 
numorum. 

Argentum ex una framea desumptum; duas item 
frameas, argento obduetas; sceptrum unum argenteum 
deauratum, quod restitutum est Domino Stephano 
Marin, uti proprium. 

Froenum, cum antilena, aereum deauratum. 
Quatuor imperiales in specie, et den. 75. 
Demum octo aureos in specie. 

29. 
In cista Jiidaei, qui ex Arce Mungacs argentum effcrebat. 

Vna petia panni viridis remek, integra, fl. 12. 
Duae ulnae ex panno Anglicano viridi fl. G. 
Item, ex simili panno, frustum simile fl. 7. xr. 30. 
Vnum frustum ex panno violaceo Anglicano, 

ulnarum trium, fl. 12. xr. 30. 
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Ex alio panno rubro Anglicano deteriori ulnae 
duae fl. 3. 

Ex matéria Anglicana rasa, alti coloris rubri, 
ulnae duae et media, fl. 3. 

Ex matéria hernácz, sulphurei coloris unum fru-
stum, ex duodecim circiter ulnis constans, fl. 8. 

Aliud frustum, ex matéria hernácz, subargentei 
coloris, ulnarum circiter 16, fl. 10. 

Item, ex matéria hernácz, coerulei coloris, circiter 
ulnae quatuor, fl. 3. 

I tem, matéria posztó-rása, rubri coloris vulgo 
király szín, una petia fl. 20. 

Duae ulnae ex panno viridi közlöndis fl. 2. 
Ex taffota viridi, in uno frusto, ulnae circiter 

sedecim, fl. 16. 
Ex alia tafíbta viridi, habos dicta, circiter viginti 

ulnae fi. 20. 
Item, tertium frustum, ex taffota coerulea, itidem 

babos dicta, ulnae decem, fl. 12. 
Quinque frustella materiae diversi generis et 

coloris simplicis, fl. 4. xr. 30. 
Item, pro theca pulvinaria unum frustum telae, 

vulgo czuilich dictae, xr. 15. 

30. 
In ásta quae non fűit inventata. 

Vna tóga muliebris, ex matéria coerulea, fl. 40. 
Vna toga muliebris, ex bysso attrita, fl. 50. 
Vnum strophiolum,ex atlacz rubra, pro ealice, fl. 3. 
Vna toga muliebris, ex bysso nigro, attrita et 

dissoluta, fl. 40. 
Frusta diversa serico picta, pro linteaminibus et 

alys accommodabilia, nro 9., fl. 12. 
MONUMENTA HUNG. — S C R I P T . X X I V . 2 3 
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Sex frusta similia, partim serico, partim vero 
etiam auro picta, fl. 10. 

Septem frusta pro investituris pulvinarum, sed 
imperfecti laboris, fl. 6. 

Finalia linteaminum, serico picta, in fustis 19, 
fl. 16. xr. 30. 

Finalia linteaminum, in frustis 9 reticulata, fl. 4. 
Duodecim frusta diversarum reticularum, pro 

flnibus linteaminum fl. 16. 
Labor sutus albus, in frustis 21, iam pro lintea-

minibus, iam pulvinaribus accomodabilis, fl. 10. 
In uno sacculo diversa reticularum frusta, pro 

linteaminibus et pulvinaribus accomodabilia, fl. 5. 

31. 

In cista, sub litera Y. 

Vna attrita clilamys, corrosae tineis, coerulea, fl. 
3. xr. 30. 

Vnus tapes attritus, fl. 2. 
Suppositurae pro ephippys Turcicae, in flnibus 

holoserico exornatae, tineis corrosae, duae, fl. 6. 
Item, una, fl. 2. 
Vnum froenum vile Turcicum, ex vili argento, 

cum antilena fl. 5. 
Saccus variegatus, ex unapartecoriaceus,xr.45. 
Vnum frustum materiae variegatae, lacerae et 

nimis attritae, perforatae, xr. 6. 

32. 

Subsequentia, extra cistas. 

Culcitra, uua cum intennedio rubro et in circui-
lu taffota, fl. 20. 
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Altera eulcitra flava, attri ta et in circuitu rub-
ra fl. 4. 

Vna toga foeminea, merasei coloris, ex matéria 
auro texta, iam usuata, fl. 40. 

Altera toga muliebris, auro texta, rubra, fl. 75. 
Vnum amieulum muliebre, vile, ex damasca vio-

lacea fl. 3. 
Vna tunica antiqua viridis, cum nodis argenteis, 

usuata, fl. 4. 
Vnum tegumentum, pro mensa, xr. 30. 
Vnum horologium mensale, destructum, fl. 5. 
Item, speculum unum vile, xr. 12. 
Nonnulla apparamenta pro equis currulibus, nova, 

utpote capistra helica fl. 14. 
Vnum par stapedum Turcicorum, ex ferro, xr. 15. 
Duo frusta subductuiaepellium vulpinorum, fl. 3.